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1. CBe]_IeHl/lﬂ 0 JCATEJIbHOCTH YIPCKIACHUS,

[.1. Lenn nesrensroct MBY 1O JAIN:

- (pOpMHUPOBAHKE U PA3BUTHE TBOPUECKUX CITOCOOHOCTEN yUaLIMXCs;

- YIOBJICTBOPCHHE WH/IMBH/TyaIbHBIX OTPEOHOCTEN ydaIllMXCsl B HHTEIUIEKTYaIbHOM, XYI0KECTBEHHO-
5CTETHYECKOM, HPABCTBEHHOM Pa3BUTHU;

- (opmupoBaHue KyJbTypbl 3A0POBOIO M 0€30maCHOrO 00pasa IKU3HH, YKPEIUIEHHE 310POBbS
YIANXCs;

- o0eclieueHHe  JlyXOBHO-HPABCTBEHHOIO, [PAXIAHCKO-IIATPUOTHYECKOIO, TPYAOBOTO BOCITHTAHUS
VUALTHXCST,

- BBUIBJICHHE, DAa3BUTHC H [OANAEPKKA TAJAHTIMBBIX YUYaIIUXCs, a TaKKe ML, HOPOSBUBLIMX
BbIAAIOLIHECS CIIOCOOHOCTH B 00aCTH MY3BIKAIBHOTO U H300Pa3UTENIBHOIO HCKYCCTB;

- npo(ecCHOHAIbHAST OPUCHTAIIHS yUYaIlUXC S,

- cosnanue 1 obecrneueHue HeOOXOAUMBIX YCIIOBHH IS IMYHOCTHOTO PA3BUTHsL, YKPEILIEHHS 3M0POBBS,
NPO(ECCHOHAILHOTO caMOOTIpeieNIeHHs U TBOPYECKOro TPY/Ia YYallixcst B BO3pacTe NPEeHMYIIECTBEHHO OT 6
J0 18 ser:

- COLMAaNU3alus ¥ alalTarus yqammxcs K )KU3H| B 001LECTBE;

- opmupoBanue 00LIEH KYJILTYPhI YUaLIAXCS;

- Y/JOBJICTBOPEHUE MHBIX 00pa30BaTE/IbHBIX NOTPEOHOCTEH M HMHTEPECOB YYalIMXCs, HE MPOTHBOPEYAIIUX
3aKoHomarenseTBy Poceuiickoit Penepaiuu, 0CyIecTBIAEMBIX 3a IpeaetaMu (eaepalbHbIX 06pa3oBaTebHbIX
CLaH1apToB K (pelepalbHbIX [OCY/1aPCTBEHHBIX TpeOOBaHUIL.

1.2. Buner nesrensaoctu MBY J1O JIILM:

1.2.1. OGpazoBaTenbHast AeSTEILHOCTD:

- peajli3auus OTOJHUTEIBHbIX NPEANpOo(ecCHOHAIBHBIX TPOrpamMM B 001aCTH HCKYCCTB;

- peanu3alius JOTOJHUTENIbHBIX O0LIEPa3BUBAIOIINX [IPOIPAMM B 00JIACTH HCKYCCTB;

- peaizaiys  AONOJHHTCIbHBIX — 00pa30BaTEIbHBIX  TIPOTPAMM  XYJI0KECTBEHHO-3CTETHUYECKOM
HAIPaBJIEHHOCTH;

- OCYLICCIBJICHHE MCTOJAMYCCKOH  /CATC/IbHOCTH,, HAMpaBlIeHHOW Ha obecredyeHdne yueOHO-
BOCIIMTATEILHOTO IpoLecca Y UpeiKACHHUSL;

- Oprannsanus padoThl 110 MOBBIICHUIO KBATU(DUKAINY PaOOTHUKOB YUpeXkIEHHS U COAEHCTBHE POCTY
KBajIMPUKALMY [IEarOrHYECKUX KaapoB;

- HCIIOJIb30BaHWE B 00pa30BaTENbHOM Ipoliecce 0Opa3sOBATENbHBIX TEXHOJOTHH, OCHOBAHHLIX Ha
JYHIIAX JLOCTHIXREHUSAX OTE€UECTBEHHOr0 00pasoBatus B 00NaCTH UCKYCCTB, @ TAKXKE COBPEMEHHOM YPOBHE €ro
PA3BUTHS:

- o exTuBHAS CaMOCTOsTeNbHAS PaboTa yualMXCs [PU MOJUIEPKKE MPErNoaBaTe]el 1 poauTesei
(3AKOHHEIX MIpeICTaRuTe e ).

1.2.2. TBopueckast 1esTeIbHOCTD:

- OpraHu3salus TBOPYECKOH ACATCAbHOCTH YYALIMXCA IYTEM MPOBEICHHs TBOPYECKMX MEPOIPHATHI
(KOHKYpCOB, (ecTHBajel, MacTep-K/accoB, ONMMIINAJ, KOHLEPTOB, BBICTABOK, TBOPUECKUX BEYEPOB,
rearpanu30BaHHbIX IPEJCTABICHUH U Op.);

- paboTa B paMKax COBMECTHBIX IPOEKTOB B OONACTH MY3bIKAIBHOTO HCKYCCTBA M XYIOXKECTBEHHOTO
1BOPUCCTBA C PA3IMYHBIMH YUPEXKICHUSIMH, OPraHU3alUAMA U TBOPUECKUMH CO03aM# (00bEIUHEHUSIMHT).

1.2.3. KyJIbTypHO-IPOCBETHTEIILCKAS IEATEIBHOCTD:

- OpraHu3anus IOCEMICHWH YYallUMKCS YUPEKACHHH W OpraHusanuil KyJabTypbl ((puIapMOHHMIL,
BRICTABOYHBIX 3a710B, TEATPOB, MY3€€B H JIp.);

- paboTa ¢ pOAUTENAMH (3aKOHHBIMHU TIPEICTABHTE/IIMU) HECOBEPIIEHHOMETHHX YUaLIHXCS 10 BOIIpOCaM
OpraHusalLuy 00pa3oBaTesbHON JEATEILHOCTH, B TOM YHCIE M POCBETUTENLCKOH NESTEIbHOCTH, CBI3aHHON C
Bonpocamu 00pa3oBaHUsI U BOCITUTAHHS.

B COOTBETCTBAM ¢ [aHHBIMH BHAAMH JCSTEIBHOCTH YUpenuTedh (OPMHPYeT H YTBEP)KIaeT
MyHMIMIWIBHOE  38JaHHe  AJls  YUpeXKAEHMS. YUpeKIeHHEe He BIpPaBe OTKAa3aThCsi OT BBINOJIHEHHUS
MYHHLHITAIBHOTO 3aaHusl.

1.5 HepeucHb yciyr (padoT), OTHOCSILMXCS K OCHOBHBIM BHJaM jesTesbroctn MBY 10 JIITIU:

- peainsalins J0TIOTHUTENIBHBIX 0011e00pa30BaTelbHBIX MPEATPOHECCHOHATLHBIX IPOrPAMM B 00.1aCTH
ACKYCCTB;

- peali3alis TOMOJHUTEIbHBIX 00IEpa3BUBAIOIIMX TPOIPAMM.



1.3.1. TlepeueHs ycayr (paboT), OCYIIECTBIAEMBIX CBEPX YCTAHOBJICHHOIO MYHHIMIIAIBHOTO 3alaHHs
(B TOM 9HCJI€ 3a TIaTy):

- paHHEe PCTETHYECKOE PA3BUTHE;

- HOATOTOBKA JAeTel K OOYUCHHIO B Y YPEIKACHHUHM;

- TIPeroaBaHue CrelalbHbIX KYPCOB U IMCIMIIINH;

- 00yueHme neTel, MOAPOCTKOB ¥ JIMIl cTapiie 18 JeT pa3jiMuHbIM BUJAM MCKYCCTB (B TOM YHCIIE MIPE
Ha MY3bIKAIbHBIX MHCTPYMEHTAX ) [10 COKpPAIEHHOMY MJIM PACIIHPEHHOMY IIIAHY;

- PETIIETUTOPCTBO;

- OpraHu3allus U npoBeeHne Ha 6ase YUpekneHus ydeOHO-METOAMYECKMX MEPOIPUATHH (CeMUHAPOB,
KOHKYPCOB, MacTep KJaCCOB, BHICTABOK U JIp.), KaK ISl y4alluXcs, TaK U JUIs TTPEroIaBaTesieH.

1.4. O6mast OanaHCcoOBasi CTOMMOCTh HEIBMXKUMOIO MyHHIUIaTpHOro uMyiiectsa Ha 01.01.2018 roxa
cocrapistietT 5482871.50 py06., B TOM 4HuClIe HMYILECTBA, 3aKPEIJIEHHOrO Ha MMpaBe ONePATUBHOTO YIIPABJICHUS —
5482871.50 pyO.

1.5. O6masi 6anaHcoBasi CTOMMOCTH JBHKMMOIo MyHuiunaibHoro mMyimectBa Ha 01.01.2018 rona
coctasiser 8679814.33 py0., B Tom umcie OanaHcoBas CTOUMOCTb 0CO00 LEHHOIO ABHIKHMOIO HMYIIECTBA
cocraiseT 3526228,49 py0.

Taoanua 1. [Moka3zaTteau GUHAHCOBOIO COCTOSAHUS YUPEKIACHHUS
Ha 01.01.2018 rona

No |
‘ !
B HauMmenoBanue nokasaTeJis CymmMma, pyo.
K
LI -
T 2 ‘ 3
1| Hegunancopbie akTHBEL BCETO: 1416268583
NRIER 11 S
| HEJBHIKMMOE HMYLIECTBO, BCETO 5482871,50
“ T‘ B TOM YHCJIC! 2442203.,34
| | ocrarouHas CTOMMOCTb
{ 10000 EHHOE IBUKUMOE MUMYILECTBO, BCErO: 3526228.,49
! B TOM YHCJIE: 1108537,68
| OCLATOYHAs CTOMMOCTD
| 2 | OuHAHCOBbIE AKTUBEI, BCETO 134815.,05
| H3 HUX: 95855,13
i_ | JIeHEKHBIE CPeJICTBA YUPEIK/ICHHs], BCETO
| B TOM UMCIIE: 95855,13
|| JIeHesKHbIE CPEe/ICTBA yIPEKICHHMs Ha CHETax
! | ICHEXHbIE CPEICTBA  YUYPESKIOCHHS, PA3MEIIEHHBIE HA | ---------m-=m-mmmmoms
| IeNO3MThI B KPETUTHON OpraHu3aluy
l | HBIC (DUHAHCOBLIE HHCTPYMEHTBI | ======smesmscooeeoeoes
: neOuTOpCcKas 3aJ0/DKeHHOCTh 10 JOX0JaM | ========m=eeme—eeea-
| AcOHTOpCKAs 3a0JKCHHOCTD 110 PACX0/1aM 39071.80
| 3 | ObssaTenseTBa, BCEro , et A T ST T T
| W3 HUX. ] s

JOJITOBBIC 00s3aTeIbcTBA

|

|

|

\

|

i \ KpeadTopcKkad 3a10JDKEHHo¢T | mmmmmmommmmomommem e
T

L

| B TOM yuciIxe: | e e ——————
‘ [IPOCPOUCHHAS] KPETUTOPCKas 3a10JDKEHHOCTh




Tabauna 2. IToxasareim 110 HOCTVILICHMAM H BLITLIATAM VYPEK/ICHUSE

na 01.01.2018 ron

u\m\\ OC#r

Obbem hunancosoro odbecneyeHus, pyd. (¢ TOUHOCTLIO /10 JIBYX 3HAKOB 1ocie 3anstoii — 0.00)

B TOM HUC.i€:

cyOcumm Ha

cyOcuinm Ha ) cybcuaum,
Kozxno ¢dunanconoe | —— [IPEI0CTaBRSIEM
Kon Sa——— S = i o6ecmeveinie pex s TTocTyIieHust OT OKa3aus YeIyr
Haumenoanue CThOK ,om L BBLIITOJTHCHUS sl (BBINONHEHUS PAOOT) Ha MLIATHOH
% PR c M ] ) V0 J 3 >
nokazateJeit M_ B BBITQIECH rocyfapeTBeHtor | (00 BOTCTBIMC o CYOCH N Ha cpeicTa OCHOBE M OT MHOW MPHHOCSILLCH 10XO/T
J BCEro IOCY1aPCTBEHHOTO ) ab3ariem 0CYUIECTBICH s —
PD . 0 3a1aHus U3 - 00s13aTeABLHOT0 A
Kallnn (MYHHUUMITAIBLHOTO) BTOPBIM YHKTa ne
. OroKeTa MEIMLUMHCKOTO
3aJ1aHus U3 1 crareu 78.1 KAITHTAILHBIX
DejiepalibHOrO N CTPaxoBaHus
(enepaibHOro BromkeTHoro BIIOXKEHUTH
(honna Ly
Orokera, Oroaxera ~ KOJIEKCa . )
00513aTe/IBLHOTO 5 = B 13 HUX
cyobekra PO - Poccuiickoi cero P
(MecTHOTO OrOJKETA) PR Denepatinn [ Pl -
} CTPaxoBaHus /ult SO
1 2 3 4 Sicg 5 e 5.1 6 7 8 . 10
Ioctynaenus ot 100 X 13149160,00 11949160,00 X X X X 1200000,00 X
JO0X010B, BCEro:
B TOM  YHCJE: 110 X X X X X X X X
JIOXO/Ibl oT
COOCTBEHHOCTH
JIOXO/bI oT 120 130 13149160,00 11949160,00 X X X 1200000,00 X
OKa3aHusi YCJyr,
paboT
JIOXO0/1bl 0T 130 X X X X X X X X X
wTpadoB, NeHew,
MHBIX CyMM
MIPUHYAUTEBHOT
0 U3bATHSA
0e3B03Me3/1HbIC 140 X X X X X X X X X
MOCTYIUIEHUS  OT
HaJHALMOHAJIbHbI
X OpraHusaiui,
NPaBUTENILCTB
MHOCTPAHHbIX
roCyaapcTs,
MEKAYHAPOIAHBIX
(UHAHCOBbIX
opraHuzauui
HHble  cydcuany, 150 180 X X X X X X X X




S— - — ———— R — N

HPEOCTABITCHHbI |
e u3 OrjukeTa

npoYHe J0X0/1bi 160

J10X0,1bl oT 180 X | X X X X X X X
onepaumii C
aKTUBAM I

e

Boimiatel 1o | 200 X 13245015.13 1194916000 X X , X X 1295855,13 X
pacxoaam,
BCEro:

B TOM 4YWCJie Ha 210 110 12440829.11 11575710,00 X X X X 865119,11 X
BbITIATHI 732
riepcoHaiy, BCero < Lacea

U3 Hux: onmara | 211 111 9553784,01 8889330,00 X X X X 664454,01 X 137
- I .

Tpyna Qo4
NPOY M€ BbIMIATHI 212 112 1800,00 1800,00 X X X X 0,00 X 7

Ha4YpCeHuss Ha 213 119 2885245.10 2684580,00 X X X X 200665.10 X
BBITLIATbI no
oruiate Tpyaa

COLMaIbHbIE u 220 % X X X v X X X 0,00 X
WUHBIE  BBITUIATHI
HaCeNeHuno,
BCETO

yrjaarta Hajoroe, 230 850 167840,00 167840,00 X X X X 0,00 X
cOOpPOB U MHBIX
MJIaTeXkeu, Bcero

HaJior Ha 231 851 165810,00 165810,00 X X X pd 0,00 X
UMYIIECTBO,
3€MEeJIbHbIM HaJlor

TTouuHbI u| 232 852 ) 0.00 0,00 X X X X 0,00 X
UHBIE MJ1ATEXU ,

ITpoune pacxo/bl 233 853) 2030,00 2030,00 X X X X 0,00 X
Be3Bo3Me3aHbIe 240 X 0.00 0,00 X X X X 0,00 X
nepeyucieHus
OpraHu3aLusM —
BCEro

[Tpoune pacxojbl 250 X 0,00 0,00 X X X X 0,00 X
(kpome pacxonoB
Ha 3aKymKy
TOBapoB, padoT,

YCIyr)

Pacxoibl Ha | 260 244 636346,02 205610,00 % % X X 430736,02 X
3aKyNKYy TOBapoB, :

pabor, yCIyr,
BCETro

M3 HUX!




YCIayru CBA3 i

244

160314.00

TPAHCMIOPTHLIC
YCIYTH

244

0,00

KOMMYHaN bHbiE
YCIYTH

343132.,02

paboTel,  yciyru
N0 COACPKAHUIO
MMYILEeCTRA

46000,00

0,00

0.00

160314.00

X

0.00

X

205610.00

137522,02

0,00

b

46000,00

npoune  PadOThI,
yCJIyru

244

86900,00

0,00

86900,00

[TocTyrnnenue
He(UHAHCOBBIX
aKTHBOB, BCErO

244

0,00

0,00

0,00

M3 HUX:

YBEJIUHCHMEC
OCTAaTKOB
OCHOBHbIX
CpeacTB

310

0,00

0,00

0.00

npouue
OCTY[1JICHHsI

320

0,00

0,00

0.00

YBEIIUYCHHE
CTOMMOCTH
MaTepUalibHbIX
3anacoB

0,00

0.00

0.00

BoidbiTHE
(UHAHCOBBIX
aKTHUBOB, BCETO

400

0,00

0,00

0,00

U3 HHUX:
YMCHbILIECHUE
OCTATKOB CPEACTB

410

0,00

0,00

0.00

Npo4vue BbIOBITHS

420

0,00

0,00

0,00

OCTaTok CcpencTs
Ha Hauajlo roja

500

95855,13

0,00

95855,13

[lnanupyembiii
OCTaTOK CPEICTB
Ha KOHEL rojaa

600

100000,00

0.00

100000,00




‘—,N@.::_,& 2. Hoxkaszarein no MOCTYIVIEHUAM H BbIILIATAM VUPEKRICHHHA

Ha 2019 ron

Haunmenosanue
rokasareJsici

Kox 1o
OI0IKETH
oM
knaccudu
kauuu PO

Obbem unancosoro obeciieueHus. py0d. (¢ TOUHOCTHIO /10 /IBYX 3HAKOB 1oche 3anstoil - 0.00)

BCCTO

B TOM YMC/IE.

cyocKHauK Ha
(uHancoBoe
obdecrieyeHme
BBITOJHCHHS
roCy/1apCTBEHHOTO
(MYHUIIMITAILHOTO)
3a/1aHusl U3
denepansuoro
Orokera. drojpkera
cyobexra PP
(MecTHOTO Or0/1KeTa)

cyOCUanH Ha
(huHaHcoBOC
obecneyenue
BBITIOJTHCHUS!
roCYJIapCTBEHHOT
0 3aJ1aHus 13
Orojkera
DerepasibHOIO
(donna
00513aTeNILHOTO
MEIULIMHCKOTO
CTpaxXOBaHMsl

cyocuanu,
NPEIOCTABIISICM
blC B
COOTBETCTBUU C
ab3aiem
BTOPBIM [IYHKTA
1 crarbu 78.1
brojukeTHOTO
Ko/IeKca
Poccuiickoi
Denepannu

cyOCcuAMHy Ha
OCYHIECTBIICH
ue
KaITUTa LHBLIX
BJIOKECHUM

cpescrBa

00s13aTeNLHOTO

MEAMLIMHCKOI'O
CTPAXOBAHUSI

IToctynieHns ot okazaHus yciayr
(BbINOIHEHMs! pabOT) Ha MJIATHOM
OCHOBE M OT MHOMN NpUHOCSINEH J0X01
JICATEILHOCTH

U3 HUX
IPAHTBI

Bceero

|

4

3

3.1

6

9 10

IMocTynnenust ot
J0XOJ0B, BCEro:

13873620,00

12673620,00

X

X

1200000,00 X

B TOM  ulcie:
JIOXO Ikl oT
COOCTBEHHOCTH

JOXObl or
OKa3aHUsi  yChyr,
pabot

120

130

13873620,00

12673620,00

1200000,00 X

JIOXO/1bl or
mTpados, MneHei,
MHbIX CYMM
MNPUHYAUTENBHOT
0 U3BATHSA

130

0e3B03Me3IHbIE
NOCTYTJIEHUs  OT
HaJAHALlMOHabHbI
X  OpraHusauui,
MPaBUTENBLCTB
UHOCTPAHHbBIX
rocynapcTs,
MEX Y HapOIHbIX
(PMHAHCOBBIX
OpraHu3aluii

140

WHblE CcYOCUIUH,
MPENOCTABICHHbI
€ 13 Oro/keTa

150

180




IPpOYHE JIOXO/bI

JAOXOJIbI o1
onepatui c
AKTHBAMH

Boinnarel o
pacxojaam,
BCETO:

200

13873620,00

12673620,00

1200000,00

B TOM 4HCJIE Ha
BbIMJIATHI
nepcoHaiy, BCero

210

110

13165289,11

12300170,00

865119,11

W3 HMX! OIu1aTta
Tpyna

211

111

1011112401

9446670,00

664454,01

NMPOYUE BbITJIATHI

212

112

600.00

600,00

0,00

HAYUCIICHUS  Ha
BbIIAThI 1o
oruiate Tpyja

213

119

3053565,10

2852900,00

200665,10

COLMAJIbHbIC u
HWHbIC BbITJIATbHI
HACCJICHUHO,

BCETO

220

0,00

yrjiata HaJjoros,
cOOpPOB M MHBIX
MJiaTexe, BCero

167840,00

167840,00

0,00

Hajor Ha
UMYILECTBO,
3eMeibHbINA Hajlor

851

165810,00

165810,00

0,00

[TouwnuHbI u
UHbIE MJIaTEKHU

0,00

0,00

0,00

[Tpoune pacxobl

2030,00

2030,00

0,00

be3po3Me3nHbIe
nepeymncieHus
opraHuzauusMm  —
BCETrO

0,00

0,00

0,00

[Tpoune pacxombl
(KpoMe pacxojoB
Ha 3aKyTKy
TOBapoB, pabor,

YCIyT)

250

0,00

0,00

0,00

Pacxobi Ha
3aKyIKy TOBapoB,
pabor, ycyr,
BCETO

260

244

540490,89

205610,00

334880,89

W3 HUX!:

YCJIYTI' CBA3H IM

244

_

6710000 [

0,00 1

| 67100,00




| TpanCHOpTHbIE

ycivru

244

0.00

0.00

KOMMY Hal bHbBIC
YCAYyTH

244

340490.89

205610.00

paboThl,  yCiyru
no  cojepxKaHuio
UMY IIIECTBA

46000,00

0,00

134880.89

46000,00

npo4yue  padoTbl,
YCIYT|

244

86900,00

0,00

86900.00

IlocTynnenue
He(HHAHCOBBIX
aKTHBOB, BCEIO

244

W3 HUX:

YBEJIHUYEHUE
OCTATKOB
OCHOBHbIX
CpeICTB

244

npouue
NOCTYILICHHUS

320

YBEJIHWUYCHUE
CTOMMOCTH
MaTepralibHbIX
3aracoB

340

BbiObiTHE
(hUHAHCOBBIX
aKTHBOB, BCETO

400

U3 HUX:
YMEHbLIEHNUE
OCTATKOB CPEACTB

410

pouKe BbIObITHSA

420

X

X

OcTaTroK cpeacTs
Ha HavaJio roaa

500

100000,00

0,00

100000,00

[Tnanupyemblii
OCTaTOK CPEJICTB
Ha KOHel roja

600

100000,00

0,00

100000,00




Taduna 2. Hoxkazare/u 1o MOCTYILIEHHSM H BBIILIATAM  yUPEKICHUS

Ha 2020 ron

O0Ben PuHancoBoro odecrieueHus:, pyo. (¢ TOYHOCTLIO /10 ABYX 3HAKOB 1ociae 3arstoi - 0,00)

B TOM 4uCiicC.

CyOCHIMK Ha

cyOCHIMK Ha ; cybenanm,
Kox 110 dunancoBOS (hunancoBoe . o
‘ UHAHCOBOE B6EETETETE HPEROCTaBILIEM [TocTynnenust 0T OkazaHmus yCayr
N Oro/pKerH obecneyeHue bie B 5 i S s o e
HaumenoBanue oif BBLITOJTHEH US n (BBIMONIHEHMS! paboT) Ha 1L1ATHON
nokazaresei i BEIIQAHCHI ocybapeTasHor | TUCIESICIRARE | CYUCRIINK HA cpeicTBa OCHOBE W OT MHOH IprHOCaneii 10X0A
Kiaccuu BCEro rOCYJIaPCTBEHHOTO abzanem OCVIIeCTBICH [
) Pd , 0 3a/1aHus U3 = 00s13aTeTLHOTO J g
Kalnn (MYHUUHMITAJIBHOTO) BTOPbIM ITYHKTa ne
6ro/KeTa MEIMIIMHCKOTO
3a1aHus U3 1 crarbu 78.1 KarnuTalbHbIX
deaepanbHOTO 5 CTPaxoBaHus
(enepanbHOro - bropkeTHOrO BJIOKEHUH
010DKeTa, OIoKeTa = - KoJeKca N
0053aTeIILHOIO o i Doen HELHY
cyonekra PO Poccuiickoit cero Lo
. METUIIUHCKOTO IpPaHTLI
(MecTHOrO OrOJKETA) Denepannn
CTPaXOBAHMUS
1 2 3 4 3 5.1 6 7 8 9 10
[Noctynnenus or 100 X 13932360,00 12732360,00 X X X X 1200000,00 X
JI0X0/10B, BCEro:
B TOM  YHUCJeE: 110 X X X X X X X X
JIOXObI oT
COOCTBEHHOCTHU
JIOXO/1bl oT 120 130 13932360,00 12732360,00 X X X 1200000,00 X
OKasaHus YCIYT,
paboT
JIOXOMbI oT 130 X X X X X X X X X
iwTpaoB, NeHeil,
WHBIX CYMM
NPUHY AUTEIBHOT
0 U3bATHUS
0e3B03ME3AHbIE 140 X X X X X X X X X
MNOCTYIUJIEHUST  OT
HaJHAlIMOHAJIbHbI
X  OpraHu3sauui,
NIPaBUTEILCTB
MHOCTPAaHHbIX
rocynapcTs,
MEXK 1Y HApOAHbIX
(hriHaHCOBBIX
OpraHu3aumi
MHble cyOcuauuy, 150 180 X X X X X X X X
Npea0CTaBIEHHbI
e u3 OroKera




NPOYUEC NOXOObl

160

JOXO bl oT
onepauun c
AKTUBAMNM

180

Boinmiarer no
pacxojgam,
BCEIro:

200

13932360,00

12732360,00

1200000,00

B TOM 4YMWCJIE Ha
BbITLIATHI
NePCoOHajly, BCEro

210

| 13224029,11

12358910,00

865119,11

U3 HHUX:. oOf1uiaTa
TpyAa

211

111

10156244,01

9491790,00

664454,01

MPOYNE BHITLTATHI

212

112

600,00

600,00

0,00

HauKCJICHUsS  Ha
BBITTATHI 1no
oruiate Tpyna

213

119

3067185,10

2866520.00

200665.10

COMalIbHbIC 141
HHBbIC BbITNJIATHI
HACeJICHHIO,

BCEIro

220

0.00

yIjiata Hajloros,
cOOpPOB M HHBIX
TJIaTexei, BCero

167840,00

167840.00

0,00

HaJIoT Ha
HMYLIECTBO,
3EMEJIbHbIN HaJlor

851

165810,00

165810,00

0.00

IMownune! U
UHbIE TUIaTEXKN

0,00

0.00

0.00

[Tpouue pacxoubi

2030,00

2030,00

0.00

be3Bo3mesanbie
NepeyuceHUs
OpraHu3alusM —
BCETO

0,00

0,00

0.00

[Tpoune pacxonsl
(Kpome pacxojoB
Ha 3aKyTIKy
TOBapoB, pabor,

yciyr)

250

0,00

0,00

0,00

Pacxoabi Ha
3aKyIIKy TOBapOB,
pabor, yCayr,
BCEro

260

244

540490,89

205610,00

334880,89

U3 HUX!

YCIIYTH CBSI3U

261

244

67100,00

0,00

X

67100,00

TPaHCIOPTHbBIC

262

244

0,00

0,00

0,00




Wn
VCIVTH

KOMMYHalbHbIE
YCIyTH

244

340490.89

205610,00

134880.89

paboThl,  yciIyru
110 COJePIKAHHIO
MMY1IECTBA

244

46000,00

46000,00

npoyue  padoThi,
YCIYTH

86900,00

86900.00

IocTymieHue
He(PHHAHCOBBIX
aKTHBOB, BCErO

W3 HHUX:

yBeJnueHne
OCTaTKOB
OCHOBHBIX
CpeJCTB

(93]
(<=

244

npoumue
NOCTYIICHUs

yBeJIn4eHUE
CTOUMOCTH
MaTepUanbHbIX
3arnacos

BbiObITHE
(DMHAHCOBBIX
AKTHBOB, BCErO

400

u3 HUX:
YMEHbLICHHE
OCTATKOB CPEJIICTB

410

IPOYUE BLIOBITHS

420

X

X

OcTatok cpeacTs
Ha HavaJo roja

500

100000,00

0,00

100000,00

[Inanupyembiii
OCTATOK  CPEelCTB
| Ha KOHeL rona

600

100000,00

0,00

100000,00




Tabuuna 2. 1 [Nokasatenu BuIIIAT 10

e

X6 0O

pacxXoam Ha 3aKyIRY TOBaApoOB, pabor, veayr vupexienus Ha 01.01.2018 r.

— —

Hanmenopanme KO/, ['on CymMMa BBIIIAT 110 PacX0aaM Ha 3aKkylKy TOBapoR, padoT u yYCayT. pyo.
mokasare.is CTPOKM | Hauyaia ——
— Beero Ha 3axkyriku | B TOM YHUCJIE:
B COOTBETCTBUH ¢ DejiepaibHbiM B COOTBETCTBUM ¢ DejiepalibHbiM
3aKOHOM OT 5 anpests 2013 r. Ne 44-03 | 3akonom o1 18 urosis 2011 1. Ne 223-d3
«O KOHTpPAaKTHO# cucteme B cepe «O 3aKynkax ToBapos, paboT, yciyr
3aKYMNOK TOBapoB, paboT, yCayr ajis OTIEbHBIMHU BUIAMU FOPHUAMYECKMX
obecrieueHust rocy1apeTBEHHBIX U JTHL
MYHULIMIIATbHBIX HYK1»
Ha 2018 r. | 1Ha2019r. | Ha2020r. | Ha2018r. | Ha2019r. | na2020r. | Ha2018r. | na2019r. Ha 2020 r.
ouepeHON I-bi# ron 2-oi roj oyepeHOM 1-b1¥i roa 2-0i roj ouepeHoOM 1-b1i roN1 2-0i rojt
(PMHAHCOBBI | MTAHOBOrO | MIAHOBOrO | (PMHAHCOBBI | TIAHOBOFO | MJIAHOBOIO (MHAHCOBBI | TJJAHOBOTO | MIAHOBOIO
i ron nepuo;jia nepuona 1 roa nepuosia nepuoja 1 ron nepuoja nepuoja
| 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
Beimarer 1o \ v
pacxojam Ha
3aKyIKy TOBApOB, 0001 2018 636346,02 | 540490.89 | 540490,89 | 205610.00 | 205610.00 | 20561 0,00 | 430736,02 | 334880.89 334880,89
pabor, ycayr .
BCEro:
B TOM YHCJIe: Ha
ornJjarty
KOHTPaKTOB
3aKJIFOYEHHBIX 710 1001 X X X X X X X X X X
Hayana
OYEPE/IHOrO
buHaHCOBOTO
roja
Ha 3aKyTKy
TOBapoB, pador,
YCILYT 1O 1oJty 2001 2018 636346,02 | 540490,89 | 540490,89 | 205610,00 | 205610,00 205610,00 | 430736,02 | 334880.89 334880,89
Hayasa 3aKyrku




Tabaaua 3. Ceesenust 0 CpeicTBAX, HOCTYIIAOIINX BO BPEMEHHOE pacnopsikeHue yupexjiennsi na 01.01.2018 r.

Hanmenoranue nokaszaress Kon crpokn Cymma, pvo.
1 | - o 2 . 3
OcTaToK cpencrs mm!:msm:o rojia 010 0.00
OcTaTok cpe/cTB HA KOHEIl roj1a 020 0,00
[locTynnenume 030 0,00
BriObrTHE 040 0,00

Tabanua 4. CnpaBounast undopmanus

HammeHoBanwue nokasarens Kon cTtpoxu Cymma, (TBIC. pYO.)
1 2 3
O6beM myOauYHbBIX 00513aTENBCTB, BCETO! 010 0,00
O6beM OI0DKETHBIX HHBECTUIMH (B YacTH [IepeaHHbIX TOJTHOMOYUN 020 0,00
rOCYAapCTBEHHOTO (MYHUIUITAJILHOTO) 3aKa3YUKa B COOTBETCTBHH C
bromxeTnpiM K0oziekcom Poceuniickoit deiepannin), Beero:
O0Obem cpesiCTB, MOCTYHBLIX,BO; 030 0,00
£ PaYelii
p A m‘&oo /w_‘/\_,
H.IL. bytox
(M.0. amunus)

DKOHOMUCT

(nonnucs)

[O.b. 3anesanora
(M.0. Damunust)




